

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

№ 15118

гр. София, 21.04.2026 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 9 състав, в
закрито заседание на 21.04.2026 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Камелия Серафимова

като разгледа дело номер **719** по описа за **2025** година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното:

Настоящото административно производство е по реда на чл.208 и сл. АПК и е в стадии след връщане на делото от страна на ВАС за изпълнение на процедурата, визирана в нормата на 213,т.3 от АПК.

Образувано е по касационна жалба на Г. В. Г. от [населено място] срещу Решение №41790/14.12.2025 година ,постановено по адм. дело №719/2025 година по описа на АССГ. С Разпореждане от 10.03.2026 година съдът е оставил без движение касационната жалба, като е дал конкретни указания за отстраняване на нередовностите в срок. Разпореждането е връчено на адвокат И. на 17.03.2026 година. Предвиденият 7 дневен срок за отстраняване на нередовностите е започнал да тече на дата 18.03.2026 година и съответно на това изтекъл на 24.03.2026 година – вторник, присъствен ден. До настоящия момент, както и в срока за отстраняване на нередовностите , подателят на жалбата не е отстранил нередовностите, което води до връщане на подадената касационна жалба. Сроковете за отстраняване на нередовностите са от категорията на процесуални преклузивни и с изтичането им се погасява правото на искането , което пък води до десезиране на съда и предполага връщане на подаденото искане за отмяна по аргумент от нормата на чл.213а,ал.1 от АПК.

Воден от гореизложеното и на основание чл.213а,ал.1 АПК, Административен съд София-град

О П Р Е Д Е Л И :

ВРЪЩА касационната жалба на Г. В. Г. от [населено място] срещу Решение №41790/14.12.2025 година ,постановено по адм. дело №719/2025 година по описа на АССГ.

На основание чл.138,ал.1 АПК,препис от определението да се изпрати на страните.

Определението подлежи на обжалване с частна жалба пред ВАС на РБ в 7 дневен срок от получаване на препис от същото.

СЪДИЯ: